Sig(signe)num Guillermi Ferrari auctoritate regia notarii pu-
blici, testis.

Sig(signe)num Iacobi Camprodon auctoritate regia notarii 
publici, testis.

Sig(signe)num nostri Iohannis Alago, locuntenentis venerabilis 
Bartholomei Vitalis, baiuli ville de Tinica, qui huic translato ut in 
in iudicio eidem fides adhibeatur auctoritaiem nostram ponimus et 
decretum hic appositam et appositum manu Arnaldi Maço, notarii 
curie ac dicte ville / notarii publici XXX prima die mensis augusti 
anno a Nativitate Domini MCCCCXXXI, presentibus testibus Gui-
llermo Perello et Iohanne Spills dicte ville.

Et ideo ego dictus Arnaldus Maço, notarius hec mea propria 
manu scripsi et meum Sig(signe)num apposui in testimonium 
premissorum.

Sig- (signe) mei Marcialis Roials, habitatoris ville de Falceto, 
auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominacionem 
excellentissimi domini regis Aragonum, qui hoc translatum a suo 
originale instrumento abstractum et cum eodem legitime compro-
batum, auctorizatum, ut supra patet, mea propria manu scripsi 
et clausi tricesima prima die augusti anno a Nativitate Domini 
MCCCC tricessimo primo cum suprapositis in lineis XI; Loci, et 
XVIII de la villa et XXV qual se vulla et XXXVII sia. 

(Notes dorsals:) Indemmitat Tiuiça sobre lo feu d’en Fenollar. 
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124

1408, juliol, 25. Sarroca
Elionor de Fonollar, Pere Torrelles, Galceran de Rosanes i Gispert de 

Guimerà, venedors de la castellania de Tivissa, prometen al comte 
Joan, el seu comprador, i a la universitat de cristians i moros de 
Tivissa, la facultat de redimir el cens anual i perpetu de tres mil 
sous, pel preu de seixanta mil sous en efectiu, en tres pagues.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 13, doc. 563.

Aquest cens es va establir com a part del preu de la compra que va fer el comte Joan 
de Prades del feu i de la castellania de Tivissa.

Nouerint uniuersi quod ego Elionor, uxor honorabilis Ray-
mundi de Turrillis, militis, camerarii maioris serenissimi domini 
Regis Aragonum, nomine proprio, agens in hiis de consenso, firma 
et voluntate dicti viri mei. Et nos Petrus de Turrillis, camarlen- / 
gus, Galcerandus de Rosanes, algutzirius dicti domini regis, et 
Gispertus de Guimerano, milites, tanquam procuratores ad hec et 
alia legitimi constituti a nobilibus Constancia de Aragone, uxore 
nobilis Omberti de Fonollario, quondam, et Andreua de Fo- / no-
llario, dictorum nobilium coniugum filia, prout de nostra potestate 
apparet duobus publicis instrumentis actis in regali ciuitatis Valencie 
vicesima secunda die mensis septembris anno a Natiuitate Domini 
MCCCC secundo et clausis per discretum Bartho- /3 lomeum Gras, 
domini regis scriptorem eiusque auctoritate notarium publicum 
per totam terram et dominacionem suam.